
 
 
 
日頃よりサンステップにご理解とご協力を賜りありがとうございます。 
行動制限も緩和され希望にあふれる春を迎え、ますますご壮健のことと存じます。 
４⽉〜５⽉の連休について、下記のとおり教室はお休みとなります。 
ご不便をおかけいたしますが、ご了承のほどをよろしくお願いいたします。 
つきましては、大変お手数ですが、振替授業の希望日時をスタッフに直接お知らせいただくか、
QR コードを読み取りウェブサイトから送信をお願いいたします。 

 
 
 
 
 
 
 
 
振替希望日は下記 URL からも送信できます 
《丸⻲エリア》 https://www.sunstep.jp/furikaeform-marugame 
《高松エリア》 https://www.sunstep.jp/furikaeform-takamatsu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

教室からのお知らせ 

⽉曜〜⼟曜 
10 時〜1９時  ( 携 帯 ) 

( T E L ) 
【お問い合わせ先】 

サンステップ ４月〜５月の連休（祝日含む）による休校日 
 

【全教室】 
２０２３年４月２９日（土・祝）：昭和の日 
２０２３年５月３日（水）〜５月７日（日） 

希望振替日時の変更、ご質問、不明点などございましたら、各教
室のスタッフまたは、下記連絡先まで連絡をお願いいたします。 
↓下記のＱＲコードから振替希望日を送信していただけます。 

丸⻲エリア 高松エリア

進級おめでとうございます�� 

新学年も元気いっぱい笑顔いっぱいで楽しくお過ごしください✨✨ 


